Sam
Zglenicki uważał za największą nagrodę przydział działek na�owych (s. 87‒88).

Dwa ostatnie rozdziały opracowania prof. Andrzeja Jana Chodubskiego
poświęcone zostały testamentowi, który w ostatecznej wersji zredagowany
został przez Witolda Zglenickiego trzy dni przed śmiercią, która nastąpiła
w dn. 6 (19) lipca 1904 r. Zglenicki miał czas na przygotowanie testamentu.
Od 1901 r. chory był na nieuleczalną wówczas cukrzycę, która systematycz-
nie osłabiała jego stan zdrowia. Odnosząc się do zawartości treściowej testa-
mentu prof. Chodubski stwierdził: „Testament ten był dokumentem na wskroś
przemyślanym.